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PDF Unshare Pro, PDF belgelerini korumak için harika bir programdır. PDF Unshaare Pro 6 ay boyunca nasıl ücretsiz alınır?
Özellikle önemli dosyaları korumak için, şu anda 6 aylık bir süre boyunca ücretsiz indirmek için mevcut olan PDF Unshare Pro'yu kullanmanız önerilir. Gözden geçirme, kurulum için gereken tanıtım kodunu içerir.
PDF UNSHARE - PDF dosyalarını paylaşım, düzenleme veya kopyalamandan koruyun
PDF Unshare Pro Review - Programı tamamen ücretsiz almanın özellikleri
PDF dosyaları nedir (taşınabilir belge biçimi) - Başlangıçta Adobe Systems tarafından PostScript dilinin bir dizi özelliğini kullanarak geliştirilen elektronik belgelerin çapraz platform açık biçimi. Her şeyden önce, basılı ürünlerin elektronik biçimde sunulması amaçlanmıştır.
PDF UNSHARARE, PDF dosyalarınızı yetkisiz kişiler tarafından paylaşılmaktan, düzenlenmesini, kopyalanmasını veya görüntülenmesini önlemek için bir PDF güvenlik aracıdır. Her korunan PDF/UPDF dosyası yalnızca 1 adet veya mobil cihazda açılabilir.
Yetenekler:
	PDF dosyalarının yetkisiz paylaşımını önleyin
	PDF dosyalarını kopyalama, yazdırma ve düzenleme yasağı
	Ekran görüntüsü önleme

	PDF son kullanma tarihini ayarlayın

Modern gerçekliklerde, PDF belgelerinin kullanımı normdur. Birçok kişi bu özel dosya biçimini kullanır, çünkü diğer ağ kullanıcılarıyla ilgili bilgileri kolayca düzenlemenizi, paylaşmanıza izin verir. Kullanıcıların yalnızca sınırlı sayıda insanla paylaşabileceği dosyalar var. Bu gibi durumlarda, bir PDF belgesine erişimi korumanıza izin veren özel bir hizmet sunulur. Hiç şüphe yok ki PDF Unshare Pro incelemesinin öncelikle belgelerine erişimi kısıtlamaya çalışan insanlar için faydalı olacağına dair hiçbir şüphe yok. Bunun için bu programı kullanmak en iyisidir, şu anda 6 ay boyunca ücretsiz olarak ücretsiz olarak alınabilir. En uygun fiyata büyük işlevsellik almak isteyen kullanıcılar için ideal çözüm. İdealsiz bir sonuç için fazla ödeme yapmak istemiyorsanız ideal çözüm.
PDF ile çalışmanın özellikleri
PDF Unshare Pro'ya genel bakışını okuduktan sonra, bu programın belgelerin PDF formatında korunmasıyla çalışmanıza izin verdiğini anlayabilirsiniz. Özel yazılım, verileri yalnızca kullanıcının sahip olduğu özel güvenlik tuşları vasıtasıyla kullanılabilecek şekilde kullanabilmelerini mümkün kılar. Her şeyden önce, program elbette, yeterince hassas bilgiye sahip belgeler için tasarlanmıştır. Bu tür veriler, diğer kullanıcılar tarafından düzenleme olasılığından korunmalıdır. İşlevlerin çoğu varsayılan olarak mevcuttur. Ancak kullanıcı, dosyaya erişimdeki kısıtlamaları değiştirebilir.
PDF dosyaları için şifreler kullanılmaz, çünkü özel programlar kullanılarak kolayca kırılabilirler. Belirli cihazlar ve web sunucuları için tasarlanmış özel bir tuş seti kullanılır. Tuşlar kümesi yerel cihazda saklanır. Böylece, tuşları kopyalamak imkansızdır, bu da dosyaların hacklemekten tamamen korunacağı anlamına gelir. Dosyalara erişmek isteyen bir kişinin çabası ne kadar zor olursa olsun, hiçbir şey yapabilme olasılığı düşüktür. PDF dosyasının korunması, benzersiz şifreleme algoritmaları nedeniyle ciddi olduğundan daha ciddi olacaktır.

 Excel Pro Olun: Kursumuza katılın!

 Sizi sadece birkaç seansta yetkin hale getirmek için tasarlanmış Excel 365 Basics kursumuzla becerilerinizi acemiden kahramana yükseltin.

 Buraya kaydolun
 

PDF UNSHARE kullanacak kullanıcılar, önceden şifreli dosyaları görüntülemek için bu yazılımı kullanmalıdır. Belgeyi izinsiz açmaya çalışan herkes, yalnızca engellenen sayfaya gider.
Temel PDF Unshare özellikleri
PDF'nin Unshare'in sahip olduğu birkaç önemli özellik var. Her şeyden önce, dikkate değer:
	PDF dosyaları için yazılım koruması. Bu işlev sayesinde, her kullanıcının herhangi bir belgeyi iyi korumak için benzersiz bir fırsat vardır;
	Dosyada dinamik filigran. Kullanıcılar, belgeleri daha fazla kopyalanmasından koruyacak koruyucu filigranlar ayarlayabilir;
	Belgenin kullanımının diğer kullanıcılar tarafından kullanılması yasaklanması. Programa yerleşik araçlar sayesinde dosyalara erişimi inkar edebilirsiniz. Erişim izni, IOS, Android'e göre belirli kişisel bilgisayarlar, dizüstü bilgisayarlar veya cep telefonları için ayrılabilir;
	Dosyanın yok edileceği tarihi ayarlayın. Belgeyi kullanmak imkansız olacağı bir tarihi belirleyebilirsiniz. Hiç kimsenin çalışma kağıdını kullanamayacağından emin olmalısınız.

Program arayüzü bir kerede çeşitli dillerde uygulanır. Bu, son derece uygundur, çünkü bir kişi programda harcanan her dakikadan azaltmak için uygun arayüz dilini seçme fırsatı verilir. Rus dili mevcut, bu yüzden bu yazılımı doğru kullanmakta zorlanmayacak.
	Programın ücretsiz nasıl alınır?

Çoğu modern kullanıcılar bu yazılıma tamamen ücretsiz olarak erişmekle ilgileniyorlar. İstenilen sonucu elde etmek aslında o kadar zor değil. Sadece bu yazılıma adanmış resmi web sitesinin ana sayfasına gitmeniz ve promosyon kodunu girmeniz gerekir. Bunun için ayrı bir bilgi formu Promosyon Alanı tahsis edildi. Kullanıcı 6 ay boyunca ücretsiz bir kupon belirtir: PDF-UNSHARE-Promo-2021, bu yazılımın tam işlevselliğini güvenle kullanma fırsatı verilecektir. Şu anda faydalanmaya değer olacak harika bir teklif.
Promosyon kuponu ücretsiz olarak PDF UNSHARE PRO 6 aylık lisansı almak için:PDF-Unshare-Promo-2021
	Sonuç

PDF Unshare, Adobe gibi standart yazılımlara bir alternatif arayan kuruluşlar ve girişimciler için mükemmel bir araçtır. Hassas veri koruma sorunlarını çözmenin birçok yolu vardır, ancak bu yazılım kesinlikle en kolay olanlardan biridir. PDF Unshare, resmi yazılım web sitesini kullanarak herhangi bir zamanda indirilebilir.
PDF UNSHARE - PDF dosyalarını paylaşım, düzenleme veya kopyalamandan koruyun
Kupon kodu ile PDF Unshare Pro yazılımı ücretsiz 6 ay
★★★★⋆  PDF Unshare Pro İnceleme: PDF dosyalarınızı koruyun PDF Unshare Pro, PDF belgelerini korumak için harika bir programdır. PDF Unshare, Adobe gibi standart yazılımlara bir alternatif arayan kuruluşlar ve girişimciler için mükemmel bir araçtır. Hassas veri koruma sorunlarını çözmenin birçok yolu vardır, ancak bu yazılım kesinlikle en kolay olanlardan biridir.
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⋞ PropellerAds Ortaklık Programı İncelemeWindows 11 işlevsellikleri ⋟


PDF Unshare Pro'ya Genel Bakış, 6 ay ücretsiz, PDF dosyasını koru, PDF Dosya Kopyalama Koruması, PDF dosya düzenleme koruması
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Bir Amazon Ortak olarak nitelikli alımlardan kazanıyoruz.
Sizin için ek ücret ödemeden bağlantılarımızdan kaynaklanan satışlar hakkında bir komisyon alıyoruz
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Doğrudan gelen kutunuzda yayınlanan müthiş güncellemeleri alın.
E-posta adresinizi aşağıya yazın ve abone olun!
E-posta*
Abone ol





Okudun mu
⋙ PDF'yi ücretsiz olarak nasıl düzenleyip imzalayabilirsiniz [video incelemesi ile] 
⋙ PDF Metin Deleter kullanarak PDF'de bir metin nasıl silinir / silinir 
⋙ PDFliner İncelemesi: Çevrimiçi PDF Editör 
♡ Outlook birkaç kolay adımda e-posta klasörü bulmak 
♡ Arkadaşlarinizi (Veya Başkasinin) Facebook Sayfanizi Beğenmeye Nasil Davet Edersiniz? 









? Gizlilik Politikası - ☄ Burada reklam
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